
SUSITARIMAS 
PRIE 2024 M. RUGPJŪČIO 8 D. SUTARTIES Nr. VPD3-107 „SENSORINIO TAKO

ĮRENGIMO VARNIŲ REGIONINIAME PARKE DARBŲ SUTARTIS“

2025 m. balandžio ...   d. Nr. 

Žemaitijos  saugomų  teritorijų  direkcija,  atstovaujama  direktoriaus  Mindaugo
Balčiūno,  veikiančio  pagal  Žemaitijos  saugomų teritorijų  direkcijos  nuostatus,  patvirtintus
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2022 m. kovo
31  d.  įsakymu  Nr.  V-32,  „Dėl  regioninių  parkų  ir  rezervatų  direkcijų  reorganizavimo,
reorganizavimo sąlygų aprašų bei Aukštaitijos, Dzūkijos-Suvalkijos, Žemaitijos ir  Mažosios
Lietuvos saugomų teritorijų direkcijų nuostatų patvirtinimo“ (2023 m. lapkričio 16 d. įsakymo
Nr. V-129 redakcija)  (toliau – Užsakovas), 

ir 

UAB  „Marstata“, atstovaujama  direktoriaus  Mariaus  Servos,  veikiančio  pagal
bendrovės  įstatus,  (toliau  –  Rangovas),  toliau  kartu  šiame Susitarime vadinami  Šalimis,  o
kiekvienas atskirai – Šalimi,  sudarė  šį Susitarimą dėl sutarties techninės specifikacijos papildymo
(toliau – Susitarimas) ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies
1 papunkčiu (kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai
ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose),  Rangovo  2025 m. balandžio  29
d. prašymu „Dėl darbų pratęsimo“, Šalių 2024 m. rugpjūčio mėn. 8 d. sutarties „Sensorinio
tako įrengimo Varnių regioniniame parke darbų sutartis“ (toliau – Sutartis) 3.1, 8.1 papunkčių
nuostatomis,  susitarėme dėl toliau išvardytų sąlygų.

1. Sutarties 3.1. papunkčio informacija išdėstoma taip:

3.1. Sensorinis  takas  Varnių  regioniniame  parke  turi  būti įrengtas  ir  perduotas
Užsakovui  iki  2025-05-15. Esant  nenumatytoms  aplinkybėms  Darbų  vykdymo
terminas gali būti pratęstas ne ilgiau kaip iki 2025-06-01.

2.  Šalys sutaria, jog kitos Sutarties sąlygos ir atsakomybės nesikeičia, visi kiti
įsipareigojimai nurodyti Sutartyje, privalo būti užtikrinti. 

3.  Susitarimas  įsigalioja,  kai  jį  pasirašo  abi  Sutarties  Šalys  ir  jis  yra 
užregistruotas. Šalių  susitarimas yra neatsiejama  Sutarties dalis.
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Žemaitijos saugomų teritorijų direkcijai 

 

dėl darbų pratęsimo  

 

UAB Marstata prašo pratęsti (sutartis VPD3-107, Sensorinio tako įrengimas Varnių regioniniame 

parke) darbų vykdymo užbaigimo termino datą. Vietoj numatytos 2025-04-30 prašome leisti 

pabaigti darbus iki gegužės 2025-05-15 d. Darbų laiku negalime įvykdyti dėl spaudos vėlavimo 

darbų. Spaudos darbus atlieka UAB „Lututė“. 

 

 

UAB Marstata direktorius                                                                          
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